Oferecer serviços de Neuropediatra para diagnóstico, avaliação e consultas 

com médico neuropediatra para crianças e jovens com quadro de suspeita de Transtorno do Espectro 

Autista, no Centro de Atendimento Especializado em TEA, da APAE Alegrete. 

VALOR: R$ 204.300,00 (duzentos e quatro mil e trezentos reais) em uma única parcela. 

DATA INÍCIO: Após o recebimento do recurso 

DATA TÉRMINO: Em 12 meses 

SECRETARIA VINCULADA: Secretaria de Saúde 

Certifico, para os devidos fins, que transcorreu o prazo de 5 (cinco) dias previstos 

no art. 32, § 2º da Lei 13.019/20141 sem que tenha sido apresentada impugnação à Justificativa de